Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  43 / 05

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 13 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

             Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1) ,pkt.2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2005 rok  zwiększa się  o  kwotę           1.880,-  zł   

do wysokości   9.726.861,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2005 rok zwiększa  się o kwotę             1.880,-   zł 

       do wysokości  9.759.861,- zł.                                      

§   2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§   3.

Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok – przeniesienia wydatków między paragrafami.

§   4.

Szczegółowe zmiany w budżecie określają załączniki: Nr 1, Nr 2 i  Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§   5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                              Wójt  

                                                                                                      Józef Gutowski
                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/05                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2005 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Zmiany dochodów i wydatków

wynikających ze zwiększenia dotacji celowych

DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	1.880
	1.879.200

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	1.880
	131.280

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	1.880
	131.280

	Razem
	1.880
	9.726.861


WYDATKI :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA 
	1.880
	2.735.135

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	1.880
	267.540

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracown.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	78

1.402

400
	171.043

31.710

4.493

	Razem
	1.880
	9.759.861


                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/05                      

                                                                                   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2005 r. 

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	10.000
	10.000
	196.356

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych
	-

10.000
	10.000

-
	4.000

32.000

	75023  
	
	Urzędy gmin                                                
	2.025
	2.025
	1.074.770

	
	4170

4210

4280

4300
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
	236

1.739

50

-
	-

-

-

2.025
	5.198

85.826

575

98.770

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.868
	1.868 
	2.506.892

	
	4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219

4278

4279

4308

4309

4418

4419
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe
	-

-

-

-

-

-

66

21

-

-

1.207

402

129

43
	455

151

69

22

822

274

-

-

56

19

-

-

-

-
	588

196

74

25

4.908

1.636

8.503

2.834

-

-

2.958

986

129

43

	80103
	
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	1.191
	1.191
	130.796

	
	4010

4110

4120

4210

4300
	Wynagrodzenia osobowe pracown.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	1.105

75

11

-

-
	-

-

-

300

891
	84.662

17.549

2.390

2.700

2.109

	80110
	
	Gimnazja
	3.468
	3.468
	796.770

	
	4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia
	-

-

-

-

-

-

-

-
	422

140

57

20

1.613

538

31

10
	516

172

70

23

3.525

1.175

7.119

2.373

	
	4248

4249

4308

4309

4418

4419
	Zakup pom.nauk.dydakt.i książek

Zakup pom.nauk.dydakt.i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe
	-

-

2.601

867

-

-
	344

115

-

-

134

44
	579

193

5.280

1.760

71

24

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	2.757
	2.757
	1.401.520

	
	3110

4010

4110

4120

4210
	Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracown.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	962

-

1.795

-

-
	-

1.813

-

44

900
	1.348.687

16.292

29.596

400

6.100

	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze
	10.000
	-
	640.640

	
	3110
	Świadczenia społeczne
	10.000
	-
	607.955

	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	-
	6.700
	233.300

	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	6.700
	233.300

	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	7.350
	650
	274.240

	
	4010

4110

4210
	Wynagrodzenia osobowe pracown.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
	-

650

6.700
	650

-

-
	170.393

32.360

18.600

	85295
	
	Pozostała działalność
	-
	10.000
	157.375

	
	3110
	Świadczenia społeczne
	-
	10.000
	157.375

	85401
	
	Świetlice szkolne
	514
	514
	184.367

	
	4010

4040

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe pracown.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	440

-

-

74
	-

458

56

-
	124.089

9.537

25.907

3.528

	90003
	
	Oczyszczanie miast i wsi 
	4.850
	-
	44.850

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.850
	-
	42.350

	90004
	
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	-
	4.850
	13.150

	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	4.850
	11.705

	Razem
	44.023
	44.023
	9.759.861


                                                                                         Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  43/05                      

                                                                                         Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 grudnia 2005 r. 

                                                                                         w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Zmiana planu  wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
	2.757
	2.757
	1.401.520

	
	3110

4010

4110

4120

4210
	Świadczenia społeczne

Wynagrodz. osob. pracown.

Składki na ubezp. społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	962

-

1.795

-

-
	-

1.813

-

44

900
	1.348.687

16.292

29.596

400

6.100

	Razem
	2.757
	2.757
	1.723.949


